REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

NJOFTIM

Peshkopi,mé 22/01/2025

Lénda:Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Dibér
Te nderuar Késhilltare,
Ju njoftojme se ditén e mérkuré daté 29.01.2025 ora 10:30, né salién e mbledhjeve t& Késhillit
t& Bashkis¢ Dibér zhvillohet mbledhja e radhés ¢ Késhillit Bashkiak, ¢ thirrur nga Kryetari i
Késhillit né bazé & Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), me ké&té rend dite:

I Projekt-vendim pér miratimin e kalendarit orientues hartimin ¢ Programit Buxhetor

Afatmes8m 2026-2028.

2

Projekt-vendim pér miratim fondi pér ndihmé shtetérore financiare.

L

Projekt-vendim pér trajtimin me bonus strehimi.
4. Projekt-vendim pér miratimin e listés (& pérfituesve pér pérmisimin ¢ banesave

egzistuese.

th

Kérkes€ pér dhénien e titullit t& nderit z. Tajar Domi dhe z.Haki Collaku.

6. Shqyrtim i Peticionit nr. 4818 prot. Daté 26.12.2024.

Adresa: | Bulevardi “Elez lsufi” Peshkopi. cmail: bashkiadibergmail.com tel: 0035521822933




Komisioni Data ' Ora

Komisioni i Shérbimeve | 27.01.20:258 - 10:00
Publike. Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore,
Pargeve dhe
Rekreacionit.Parkingjeve  dhe
Komisioni I Zhvithimit

Hapsinor.  Infrastrukturés  dhe
Strehimit +  Komisioni i
Financave. Buxhetit. Pasurive
Bashkiake dhe Plamifikimit @
Zhvillimit Strategjik &
Bashkisé. Mbikéqyrjes
Financiare dhe Komisioni |
Ekonomiss  Vendore Turizmit
dhe Zhvillimit Rural.

Komisiont 1 Arsimit,Sporteve | 27.01.202% H1:00
dhe Clodhjes dhe Komisioni i
Kufturés. Trashégimisé
Kufturore, Dhénies sé Titujve,
Emértimeve
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> Irini Shehu
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Adresa: § Bulevardi “Elez Isufi™ Peshkopi, email: bashkiadiberfigmail.com tel: 0033521822935



